
Projekt 
 
z dnia  6 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/.../2022 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, 
ust. 1, art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/232/2021 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2022” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) paragraf 4 otrzymuje nastepujące brzmienie: "Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 3.145.029 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 1) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.850.010 zł; 2) z pożyczki w wysokości 
256.679 zł; 3) środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 38.340 zł.„ ; 

6) paragraf 5 otrzymuje nastepujące brzmienie: "Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
3.145.029 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały."; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 959 410,00 0,00 29 753,29 5 989 163,29 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 29 753,29 29 753,29 

  2990 
Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 0,00 29 753,29 29 753,29 

bieżące razem: 24 467 008,00 0,00 29 753,29 24 496 761,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 385 010,00 0,00 0,00 1 385 010,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 852 018,00 0,00 29 753,29 25 881 771,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 906 345,48 423 968,48 360 500,00 1 180,00 359 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 482 377,00 482 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 1 106 345,48 423 968,48 360 500,00 1 180,00 359 320,00 63 468,48 0,00 0,00 0,00 0,00 682 377,00 682 377,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 839 377,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 377,00 482 377,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 039 377,00 357 000,00 357 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 377,00 682 377,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 265 057,37 4 265 057,37 4 135 057,37 3 391 151,00 743 906,37 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 270 057,37 4 270 057,37 4 140 057,37 3 391 151,00 748 906,37 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 771 033,37 3 771 033,37 3 761 033,37 3 317 517,00 443 516,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 776 033,37 3 776 033,37 3 766 033,37 3 317 517,00 448 516,37 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 118 974,00 9 118 974,00 8 857 584,00 7 241 167,20 1 616 416,80 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 753,29 29 753,29 29 753,29 0,00 29 753,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 143 727,29 9 143 727,29 8 882 337,29 7 241 167,20 1 641 170,09 0,00 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 639 316,80 5 639 316,80 5 463 669,00 4 742 640,00 721 029,00 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 753,29 29 753,29 29 753,29 0,00 29 753,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 669 070,09 5 669 070,09 5 493 422,29 4 742 640,00 750 782,29 0,00 175 647,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 896,00 60 896,00 48 899,00 400,00 48 499,00 0,00 11 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 55 896,00 55 896,00 43 899,00 400,00 43 499,00 0,00 11 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 797 047,00 24 466 921,81 18 191 466,33 11 588 250,20 6 603 216,13 1 101 778,48 5 171 677,00 0,00 0,00 2 000,00 4 330 125,19 4 330 125,19 1 722 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 753,29 34 753,29 34 753,29 0,00 34 753,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 026 800,29 24 496 675,10 18 221 219,62 11 588 250,20 6 632 969,42 1 101 778,48 5 171 677,00 0,00 0,00 2 000,00 4 530 125,19 4 530 125,19 1 722 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 889 559,19 0,00 1 889 559,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 429 559,19 0,00 1 429 559,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 47 559,19 0,00 47 559,19 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w 
Gucinie oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Czestkowie B wraz z 
wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 17 559,19 0,00 17 559,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 882 000,00 0,00 882 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 882 000,00 0,00 882 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 500 000,00 0,00 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 460 000,00 0,00 460 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa 
drogowego w ul. Południowej w 
Buczku 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w 
Gucinie oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Czestkowie B wraz z 
wyposażeniem przepompowni 
sieciowych w monitoring 

80 000,00 0,00 80 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa 
drogowego w ul. Południowej w 
Buczku 

240 000,00 0,00 240 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa 
drogowego w ul. Południowej w 
Buczku 

100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 482 377,00 200 000,00 682 377,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 482 377,00 200 000,00 682 377,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 482 377,00 200 000,00 682 377,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103101E 
Czestków A 0,00 86 133,21 86 133,21 

   Konserwacja drogi gminnej 103107E 
Wola Buczkowska 0,00 106 850,10 106 850,10 

   Konserwacja drogi wewnętrznej w 
Buczku, ul. Wąska 0,00 7 016,69 7 016,69 

   Przebudowa drogi dojazdowej 
Petronelów 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E 
Brodnia Górna - Buczek 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych 
dojazdowych w m. Czestków Osiedle 35 377,00 0,00 35 377,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 400 000,00 0,00 400 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja budynków komunalnych 
wraz z zakupem piecy gazowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej 
na zakup kosiarki 5 000,00 0,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
 85195  Pozostała działalność 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 435 800,00 0,00 435 800,00 

   
Modernizacja budynku Ośrodka 
Zdrowia w Buczku wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

435 800,00 0,00 435 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 295 200,00 0,00 295 200,00 

   Zakup sprzętu medycznego dla 
SPZPOZ w Buczku 295 200,00 0,00 295 200,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

279 000,00 0,00 279 000,00 

   

Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na 
działania związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - zakup sprzętu 
informatycznego, mebli oraz 
klimatyzacji 

279 000,00 0,00 279 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 700 189,00 0,00 700 189,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 684 189,00 0,00 684 189,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 684 189,00 0,00 684 189,00 

   

Budowa ścieżki przyrodniczo-
dydaktycznej z elementami małej 
architektury oraz zagospodarowaniem 
zieleni w Parku zlokalizowanym przy 
ul. Parkowej w Buczku 

684 189,00 0,00 684 189,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

16 000,00 0,00 16 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 16 000,00 0,00 16 000,00 

926   Kultura fizyczna 63 000,00 0,00 63 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 63 000,00 0,00 63 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 2



   Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 
zapleczem w miejscowości Buczek 63 000,00 0,00 63 000,00 

Razem: 4 330 125,19 200 000,00 4 530 125,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/.../2022 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 25 852 018,00 29 753,29 25 881 771,29 

 bieżące 24 467 008,00 29 753,29 24 496 761,29 

 majątkowe 1 385 010,00 0,00 1 385 010,00 
2. Wydatki, w tym: 28 797 047,00 229 753,29 29 026 800,29 
 bieżące 24 466 921,81 29 753,29 24 496 675,10 
 majątkowe 4 330 125,19 200 000,00 4 530 125,19 
3. Deficyt/nadwyżka -2 945 029,00 -200 000,00 -3 145 029,00 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 2 945 029,00 200 000,00 3 145 029,00 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 86,19 0,00 86,19 

6. Przychody ogółem: 2 945 029,00 200 000,00 3 145 029,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

38 340,00 0,00 38 340,00 

 Kredyty i pożyczki §952 256 679,00 0,00 256 679,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 2 650 010,00 200 000,00 2 850 010,00 

 Wolne środki §950 0,00 0,00 0,00 
7. Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00 

 Spłata pożyczki 0,00 0,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 - Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2022 - Zwiększa się dochody budżetu  o 

ogólną kwotę 29.753,29 zł. 

Na kwotę te składają się następujące zmiany planów: 

Rozdział 75814 - wpływy z różnych rozliczeń - wprowadza sie tutaj środki pochodzące z rozliczenia zadania 

realizowanego przez Szkołę Podstawową w Czestkowie w ramach wydatków niewygasajacych. Zadanie 

Laboratoria Przyszłości zostało zrealizowane częściowo w związku z zerwaniem umowy z wykonawcą, 

który nie dostarczył sprzętu w terminie. W zwiazku z tym SP Czestków zwróciła środki do budżetu roku 

bieżącego aby uchwalić zadnie wydatkowe i zrealizować do końca opisywane zadanie. Tak też czynimy 

niniejszą uchwałą. 

 

W załaczniku Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2022 - zwiększa się o kwotę ogólną 

229.753,29 zł.  

W rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne - zwieksza sie wydatki na zadania inwestycyjne o ogólną 

kwotę 200.000 zł. Zwiększenie dotyczy trzech zadań inwestycyjnych (szczegół w załączniku nr 3) 

realizowanych w ramach wydatków niewygasajacych z końcem 2021 roku. Kwota zwiekszenia obejmuje 

wzrost cen materiałów budowlanych. Koszty wynikajace z umowy zawartej w roku 2021 będą pokryte w 

ramach wydatków niewygasajacych, natomiast kwota określona aneksem (200.000 zł) zawarta bedzie w 

budżecie roku 2022. 

W rozdziale 75023 - Urzedy gmin - zwieksza sie plan wydatków o kwote 5.000 zł stanowiącej wydatki 

statutowe na ubezpieczenie mienia. Jest to dostosowanie do wysokości wynikajacej z polisy 

ubezpieczeniowej - ubezpieczenie mienia na rok 2022. Środki na ten cel zostały przeniesione z rozdziału 

80195 gdzie nie przewiduje się aż tak dużych wydatków. 

 

W załaczniku Nr 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2022 - W załączniku tym przedstawiono 

zmiany w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych.  Ogółem, po zmianach wprowadzonych niniejszą 

uchwałą, kwota przeznaczona na inwestycje zwiększa się do poziomu 4.530.125,19 zł.  

 

W załączniku Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 - przedstawione zostały ogólne kwoty 

dochodów i wydatków budżetu oraz przychodów po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą. Niniejszą 

uchwałą zwiększono przychody budżetu o kwotę 200.00,00 zł.  

 

 

 

Sporządziła: G.Jędryka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18749AF2-ECBD-404B-88FA-A3174B72BA31. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



